
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Puskás Géza 147 Puskás LE 178

2 Vajda Miklós 62 Puskás LE 176

3 Kis Ferenc 2031 Puskás LE 168

4 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTO LTE 159

5 Halenár Zoltán 1900 Debreceni Városi LE 156

6 Sarkadi Zsolt Mihály 1963 Puskás LE 156

7 Deák Krisztián 2545 Debreceni Városi LE 150

8 Szabó Gyula Tamás 2588 Debreceni Városi LE 149

9 Dr. Szűcs Miklós 1790 DRSE 149

10 Baksán Lajos 2013 Debreceni Városi LE 148

11 Velőti Sándor 2045 Puskás LE 144

12 Lakatos Ferenc 2046 Puskás LE 144

13 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTO LTE 142

14 Cimre József 1099 Debreceni Városi LE 135

15 Gulyás András 869 Ten-x LE 133

16 Dancs László 2144 Puskás LE 133

17 Katona Petra 2582 Puskás LE 117

18 Kis Ferencné 2032 Puskás LE 95

19 Végvári Vitéz Botond 2590 Puskás LE 90

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Puskás Géza 147 Puskás LE 189

2 Vajda Miklós 62 Puskás LE 180

3 Baló Szilárd 1232 Puskás LE 169

4 Dancs László 2144 Puskás LE 148

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Tóth Zoltán 818 Puskás LE 178

2 Deák Krisztián 2545 Debreceni Városi LE 152

3 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar  LTO LTE 148

4 Nádasi Csaba 1776 Sitmar  LTO LTE 146

5 Baksán Lajos 2013 Debreceni Városi LE 141

Debrecen Pincelőtér Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2016.01.16

Puskás LE Gyorspont minősítő verseny

Debrecen Pincelőtér Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2016.01.16

Puskás LE Gyorspont minősítő verseny

Debrecen Pincelőtér Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2016.01.16

Puskás LE Gyorspont minősítő verseny



6 Dr. Szücs Miklós 1790 Debreceni Rendőr SE 132

7 Dancs László 2144 Puskás LE 127

8 Kiss-Varga Gábor 737 Puskás LE 125

9 Szanyi Tamás 1912 Sitmar  LTO LTE 121

10 Szabó László 2473 Puskás LE 119

11 Baló Szilárd 1232 Puskás LE 119

12 Lakatos Ferenc 2046 Puskás LE 117

13 Halenár Zoltán 1900 Debreceni Városi LE 109

14 Szabó Gyula Tamás 2588 Debreceni Városi LE 108

15 Gulyás András 869 Ten-X LE 107

16 Velőti Sándor 2045 Puskás LE 106

17 Katona Petra 2582 Puskás LE 100

18 Lukács Imre 1956 Rumcajsz LE 97

19 Szutor Csaba 2488 Debreceni Honvéd SE 92

20 Galambos Attila 2462 Sitmar  LTO LTE 81

21 Nagy József 2600 Puskás LE 46

22 Béres László 132 DHSE 28

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Vajda Miklós 62 Puskás LE 176

2 Puskás Géza 147 Puskás LE 175

3 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTO LTE 169

4 Kis Ferenc 2031 Puskás LE 167

5 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTO LTE 164

6 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTO LTE 161

7 Deák Krisztián 2545 Debreceni Városi LE 159

8 Galambos Attila 2462 Sitmar LTO LTE 154

9 Sarkadi Zsolt Mihály 1963 Puskás LE 142

10 Gulyás András 869 Ten-X LE 141

11 Kis Ferencné 2032 Puskás LE 134

12 Dancs László 2144 Puskás LE 126

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Vajda Miklós 62 Puskás LE 179 1 x 13

2 Puskás Géza 147 Puskás LE 179

3 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTO LTE 176

4 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTO LTE 171

5 Galambos Attila 2462 Sitmar LTO LTE 168

Debrecen Pincelőtér Kiskaliberű puska

optikai irányzék2016.01.16

Puskás LE Gyorspont minősítő verseny

Debrecen Pincelőtér Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2016.01.16

Puskás LE Gyorspont minősítő verseny



6 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTO LTE 167

7 Sarkadi Zsolt Mihály 1963 Puskás LE 159

8 Baló Szilárd 1232 Puskás LE 148

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Tóth Zoltán 818 Puskás LE 183

2 Deák Krisztián 2545 Debreceni Városi LE 168

3 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTO LTE 161

4 Kiss-Varga Gábor 737 Puskás LE 160

5 Lakatos Ferenc 2046 Puskás LE 153

6 Dr. Baranyi Tibor 1041 Debreceni Városi LE 149

7 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar  LTO LTE 144

8 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTO LTE 143

9 Lukács Imre 1956 Rumcajsz LE 139

10 Nagy József 2600 Puskás LE 137

11 Cimre József 1099 Debreceni Városi LE 136

12 Dancs László 2144 Puskás LE 135

13 Szutor Csaba 2488 Debreceni Honvéd SE 133

14 Velőti Sándor 2045 Puskás LE 120

15 Babits László 577 Rumcajsz LE 115

16 Gulyás András 869 Ten-X LE 112

17 Szabó László 2473 Puskás LE 98

18 Galambos Attila 2462 Sitmar LTO LTE 96

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Szanyi Tamás 1912 Sitmar  LTO LTE 166

2 Dr. Szücs Miklós 1790 Debreceni Rendőr SE 156

3 Galambos Attila 2462 Sitmar  LTO LTE 145

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Puskás Géza 147 Puskás LE

2 Tóth Zoltán 818 Puskás LE

Debrecen Pincelőtér Sörétespuska

nyílt irányzék2016.01.16

Puskás LE Gyorspont minősítő verseny

Debrecen Pincelőtér Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2016.01.16

Puskás LE Gyorspont minősítő verseny

Puskás LE Gyorspont minősítő verseny

Debrecen Pincelőtér Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2016.01.16



3 Vajda Miklós 62 Puskás LE

4 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTO LTE

5 Deák Krisztián 2545 Debreceni Városi LE

6 Galambos Attila 2462 Sitmar  LTO LTE

7 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTO LTE


